室ト協第５３号

令和６年１２月３日

会  員 殿

（一社）室蘭地区トラック協会

会 長 鈴 木   勝

令和６年度 室ト協「優良運転者等」表彰について

標記につき、別添、「室蘭地区トラック協会表彰規程第 2 条」による資格者を

第３条の種類別にして、第４条の支部別毎に審査の上、表彰候補者を上申するこ

とになっておりますので、支部会員相互の緊密な連絡のもとに、同種別の重複表

彰又は推薦もれのないよう、表彰規程に従い推薦されることになりますので、提

出期日を厳守し提出されるようお願いいたします。

記

１．会員より支部に推薦書提出期日   令和７年 ２月１５日迄

２．支 部 よ り 推 薦 書 提 出 期 日                 令和７年 ３月 １日迄

３．上申要領図

会   員  支部会議等   室ト協理事会

（会員事業所）--（提出推薦者）

      推薦書作成    審 査

       （上申推書）

               (推薦書作成)--------審議決定

 注 意 事 項

①  推薦書の提出期日は令和 7 年 2 月 15 日となりますので、期日に間に合うよう支部長にご

提出願います。

②   同一人の重複推薦のないようご注意願います。

③   推薦については、職員表彰、運転者表彰も自動車安全運転センタ－発行の

無事故無違反証明書を必ず添付のこと。最新のもの（写し可）

他の証明書は認められません（証明書の添付なきものは除外します。）

④  【助成対象者】

（会費の未納がない貨物運送事業者）に従事するトラック運転者等で当該年度内

に本助成を受けていない者（セーフティラリー参加による助成利用は含まない）。

  室蘭支局管内に本社、営業所の所在するところは本社で一括取りまとめて推薦

して下さい。

表彰規程及び候補者推薦書について

北海道トラック協会ホームページ → 各地区トラック協会について → 室蘭地区トラック協会 →

→ お知らせ →令和６年度 室ト協優良運転者等表彰 案内で表彰規程のご確認と

「候補者推薦書」をダウンロードできます。